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P.I./C.F.: IT00591620216

Ingredienti: carne di suino; acqua; lardo; sale nitritato; cetrioli (0,92%); formaggio (0,92%); peperoni 

(0,55%); champignon (0,55%); spezie; destrosio; stabilizzatori: di-/trifosfati; estratto di lievito; aroma 

naturale; antiossidante: acido ascorbico, sodio ascorbate; origano;

Zutaten: Schweinefleisch; Wasser; Rückenspeck; Pökelsalz; Gewürzgurke (0,92%); Käse (0,92%); Paprika 

(0,55%); Champignon (0,55%); Gewürze; Dextrose; Stabilisatoren: Di-/Triphosphate; Hefeextrakt; 

natürliches Aroma; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat; Oregano;

ALLERGENI - ALLERGENE

Prodotto da/ Hergestellt von:

INGREDIENTI - ZUTATEN

Conservante: nitrito di sodio; nitrati di potassio

Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Kaliumnitrat

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G - MITTLERE NÄHRWERTE JE 100G

Latte - Milch

Pizzafleischkäse - polpetta alla verdura

Date emissione:
16.07.2018

Ausstellungsdatum: 

SCHEDA TECNICA - DATENBLATT

mailto:info@metzgerei-mair.it  -  www.metzgerei-mair.it

